SETTORE AFFARI GENERALI  TITHT @
.I-g; CITTA DI HE S

’ 1?}8‘ Q o) i i Assisi, Basilica di San Francesco
Y z AS S] S] UFFICIO TURISMO deuerﬁ’;:;:éﬁ?ﬂﬂ;l: + e altri luoghi francescani

\‘!‘ Mannca civiTs &f per I'Educazione, iscrittivnella lista del patrimonio
\§ e la Scienza e la Cultura * mondiale nel 2000
SERAPHICA CIVITAS :

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 978 | del 07-10-2019

Oggetto: Disimpegno e contestuale impegno di spesa a favore di "Comitato organizzatore the economy of
Francesco"

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione dirigenziale n.865 del 04/09/2019, con la quale veniva disposto I'impegno di spesa
di €5.000,00 a favore del “Comitato organizzatore the Economy of Francesco” con sede in viale Guglielmo
Marconi, 6 Assisi;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.45 del 26/09/2019 con la quale € stato istituito
apposito capitolo di bilancio n. 102161 destinato alla spesa di cui sopra finalizzato alla promozione e
gestione dell’ evento internazionale “THE ECONOMY OF FRANCESCOQ?” che si terra ad Assisi dal 26 al 28
marzo 2020;

CONSIDERATO che si rende necessario disimpegnare la quota di €5.000,00 impegnata nel corrente bilancio
al cap. 100655 e procedere con un contestuale impegno al capitolo 102161 a favore del “Comitato
organizzatore the Economy of Francesco” con sede in Assisi, viale Guglielmo Marconi, 6;

DATO ATTO che l'impegno di spesa non si configura come affidamento di servizi e/o forniture bensi come

quota di adesione e non rientra pertanto, nella tipologia soggetta a Me.Pa. o sottoposta a procedure di gara
come previsto dal D.Lgs 50/2016;

VISTO il parere di regolarita tecnica espressa dal responsabile del procedimento dell’ Ufficio proponente;
VISTO il Codice degli appalti pubblici, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il D. Igs. 267/2000 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto esposto:

1) Di disimpegnare la spesa di €5.000,00 iscritta nel corrente bilancio al capitolo 100655 a favore del
“‘Comitato organizzatore the Economy of Francesco”, con sede legale in Assisi, viale Guglielmo
Marconi, 6;

2) Diimpegnare contestualmente il medesimo importo pari a €5.000,00, quale quota di adesione iniziale
di contributo che trova copertura nel corrente bilancio al cap. 102161, a favore di “Comitato
organizzatore the Economy of Francesco” con sede in Assisi, Viale Guglielmo Marconi, 6 -




e v %
SETTORE AFFARI GENERAL  TTHITT | {2

%,
e pa

——
Organizzazione | Assisi, Basilica di San Francesco
U FF'C'O TUR'SMO delle Nazioni Unite + € altri luoghi francescani
per 'Educazione, * iscritti nella lista del patrimonio

la Scienza e la Cultura * mondiale nel 2000

C.Fiscale/P. IVA SRRDNC48E16B076Y, in quanto Comitato costituito per I organizzazione dell'evento
internazionale che si terra ad Assisi dal 26 al 28 marzo 2020.

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

| Responsabile dell'Ufficio |l Dirigente ad interim
Dott. Giulio Proietti Bocchini Dott.ssa Patrizia Laloni



y.r 4
S

Y

)

(NCIar=y

PR

1

”

CITTA DI

y ASSISI

SERAPHICA CIVITAS

A\ ; S‘ﬁo-ll' Mo, .
SETTORE AFFARI GENERAL 1] |
UEEICIO TURISMO Organizzazione * Assisi, Basilica di San Francesco

delle Nazioni Unite +
per I'Educazione, *
la Scienza e la Cultura

e altri luoghi francescani
iscritti nella lista del patrimonio
* mondiale nel 2000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 978 del 07-10-2019 é pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni

consecutivi.

con decorrenza dal

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO




